tenente applicandorum. Quo facto dicti arbitri etc suum arbitrum et sententiam arbitralem inter dictas partes super premissis concorditer pronuntiaverunt (dg: s) in hunc modum in primis quod primodicta Hadewigis obtinebit et possidebit quoad vixerit #et non ultra# (dg: de) duas decimas dicti quondam Sijmonis de Mijrabello quarum una in parochia (dg: de) de (dg: Derenteren) Huessellingen ad locum dictum Derenteren et altera in parochia de Dedenem #sita sunt# cum suis juribus et attinentiis universis (dg: atque) prout ad dictum quondam Sijmonem de Mijrabello spectare consueverunt atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis (dg: quam dictus quondam Sij) et (dg: quatuor grossos Flandrenses) diversos grossos Flandrenses et quatuor pullos quos dictus quondam Sijmon de Mijrabello in territorio de Herpen habuit solvendos annuatim item quod dicti Sijmon Hadewigis Oda et Mechtildis et Henricus Hoessche habebunt omnia et singula alia bona que dictus quondam Arnoldus de Gheel in sua morte post se reliquit et omnia #alia# bona que dictus quondam Sijmon in sua morte post se reliquit quocumque locorum consistentia sive sita salva tamen (dg: dicte) primodicte Hadewigi suo pleno jure sibi competente in omnibus (dg: que) bonis que dictus quondam Sijmon de Mijrabello et Conegundis de Krekelhoven coniuges pariter et stante integro thoro inter eos acquisierant seu eorum alter acquisierat #+ {hier BP 1182 p 928v 04 invoegen}# ut dicebant. Testes Hubertus et Gheel datum (dg: quinta post divisionem in festo divisionis quar) quarta post Margarete.

BP 1182 p 928v 04 wo 19-07-1402.

+ {Invoegen in BP 1182 p 928v 03}.

item quod (dg: dicta) primodicta Hadewigis possidebit quoad vixerit omnes lectos (dg: s) ollas cacabos scutellas et scalas coclearia argentea et 'et (dg: alias) alia clenodia et utensilia quecumque que fuerant dictorum quondam Arnoldi de Ghele et Sijmonis de Mijrabello prout et in quantum dicta Hadewigis huiusmodi domicilia et utencilia ad presens penes se habet post eiusdem Hadewigis primodicte 'ad dictos Sijmonem Hadewigem et Odam #Mechtildem# liberos dicti quondam Arnoldi de Gheel et Henricum Hoessche devolvenda plenarie exceptis tamen in hiis contritione dicta versliten dictorum domiciliorum clenodiorum et utensilium (dg: int) interim inde conterenda.

BP 1182 p 928v 05 ma 24-07-1402.

Johannes zv Johannes van Tidenrode gewantsnijder verzocht zijn voornoemde vader Johannes om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van zijn voornoemde vader te mogen gaan. Hij werd door zijn vader geëmancipeerd⁶.